Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва 19 сентября 2021 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

Волосовско-Сланцевского одномандатного избирательного округа № 22)

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года                                                                                                          №17/115

О назначении ответственных за организацию применения комплексов обработки

избирательных бюллетеней и образовании группы контроля за их использованием при

проведении выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

седьмого созыва

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской

области от 2 августа 2021 года №150/1086 «Об использовании технических

средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской федерации восьмого созыва и совмещенных с ними выборах,

назначенных на 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области с полномочиями

окружной избирательной комиссии по Волосовско-Сланцевскому

одномандатному избирательному округу № 22 РЕШИЛА:

1. Назначить ответственных за организацию применения комплексов

обработки избирательных бюллетеней из числа членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно Приложению.

2. Образовать группу контроля за использованием технических средств

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней из числа

членов территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района Ленинградской области с правом решающего голоса в составе:

Т.С.Гиндер, С.Ю. Кобычева.

3. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии

№№792-797, 799-802, 805.

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии (ОИК)                                                     М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии (ОИК)                                                           Н.Б.Логинова